様式第１号

	年

	月

	日

三豊市スポーツ少年団本部長　様
	（申請者）
	団体名

	代表者名

	㊞

	（連絡先）
	氏名

	住所

	電話番号

	三豊市スポーツ少年団本部長杯

	大会の開催について（申請）

標記大会の開催と大会補助金10,000円の申請をします。
記
	1. 大会名
	第

	回　三豊市スポーツ少年団本部長杯

	大会

	2. 大会期日

	年

	月

	日

	曜日

	開会式

	時

	分より

	3. 大会会場

	4. 主催者等
	（主催）
	三豊市スポーツ少年団

	1
	（共催）

	2
	（後援）

	3
	（主管）
	三豊市スポーツ少年団

	部会

	5. 対象者・参加人数

	6. その他
	別添大会要綱のとおり

様式第2号

	年

	月

	日

三豊市スポーツ少年団本部長　様
	（申請者）
	団体名

	代表者名

	㊞

	（連絡先）
	氏名

	住所

	電話番号

	三豊市スポーツ少年団本部長杯

	大会の結果について（報告）

標記大会の結果を下記のとおり報告します。
記
	1. 大会名
	第

	回三豊市スポーツ少年団本部長杯

	大会

	2. 大会期日

	年

	月

	日

	曜日

	3. 大会会場

	4. 大会結果
	優勝

	5.
	準優勝

	6.
	第3位

	7. その他必要書類
	別添（トーナメント表・リーグ表）のとおり

三豊市スポーツ少年団本部長杯大会開催について
1. 開催申請書の提出(様式第1号)
大会要項を添付し、大会開催日1か月前までに提出のこと。

2. スポーツ保険の加入
必ず保険に加入すること。

3. 大会の補助について
１大会につき、三豊市スポーツ少年団本部事業費より10,000円補助する。ただし、補助金の交付は、各部会年間１回とする。

4. 賞状について
事務局が準備する。

5. 大会会場の使用料

各施設の条例及び規則による。

6. 大会結果報告について

· 大会結果報告書（様式第2号）

· 試合結果のわかるもの（トーナメント表、リーグ表など）

大会終了後20日以内に報告すること。

7. 運営・その他

主管が自主運営で開催し、大会は基本的に三豊市スポーツ少年団登録単位団参加の大会とする。